



Årsredovisning

Ledkryss of Sweden AB

Organisationsnummer: 559294-5777
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Östersund

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Magnus Sidén
Verkställande direktör
2023-08-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Östersund och tillhandahåller konfektion och hantverk.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har varit spännande och lärorikt. Vi har lärt oss väldigt mycket om allt som har med branschen att göra. Sälj, marknadsföring, framtagande av kollektioner från idé till färdiga plagg samt vidare kontakt med återförsäljare och nätverk. Under 2022 har vi tagit fram vår första klädkollektion, bestående av t-shirts och sweatshirts.

Försäljning har skett på några mässor, popup-butik samt våra webbshoppar. Under året har vi lanserat vår andra webbshop ledkryss.com, där vi säljer konfektion.

Omsättningen har ökat med drygt 40%, vilket är positivt. Men den skulle kunna mångdubblats om vi kunnat vika mer tid till verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-04 -2021-12-31
Nettoomsättning (kr)	200 082	141 023
Resultat efter finansiella poster (kr)	23 391	13 744
Soliditet (%)	42,0	78,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	10 913	35 913
Insatt aktiekapital				0
Balanseras i ny räkning		10 913	-10 913	0
Årets resultat			18 132	18 132
Belopp vid årets utgång	25 000	10 913	18 132	54 045

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 913
Årets resultat	18 132
Summa	29 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 045
Summa	29 045

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-04 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		200 082	141 023
Övriga rörelseintäkter	1	1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		200 083	141 023
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-83 493	-86 879
Övriga externa kostnader		-92 800	-39 993
Personalkostnader		-399	-407
Summa rörelsekostnader		-176 692	-127 279
 Rörelseresultat		23 391	13 744
 <i>Finansiella poster</i>			
Summa finansiella poster		0	0
 Resultat efter finansiella poster		23 391	13 744
 Resultat före skatt		23 391	13 744
Skatt på årets resultat		-5 259	-2 831
 Årets resultat		18 132	10 913

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 926	0
Summa varulager m.m.		68 926	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 890	45 905
Summa kassa och bank		59 890	45 905
Summa omsättningstillgångar		128 816	45 905
SUMMA TILLGÅNGAR		128 816	45 905

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 913	0
Årets resultat		18 132	10 913
Summa fritt eget kapital		29 045	10 913
Summa eget kapital		54 045	35 913
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	0
Summa långfristiga skulder		50 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 236	0
Skatteskulder		8 090	2 831
Övriga skulder		9 956	7 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 489	0
Summa kortfristiga skulder		24 771	9 992
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 816	45 905

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Östersund

Pär Martin Gustaf Lundgren
Pär Martin Gustaf Lundgren
Styrelseordförande
2023-06-30

John Magnus Sidén
John Magnus Sidén
Verkställande direktör
2023-06-30

John Magnus Sidén
John Magnus Sidén
Ledamot
2023-06-30

Clara Tribeca Louise Sidén Werner
Clara Tribeca Louise Sidén Werner
Styrelsesuppleant
2023-06-30